
 
 

Zarządzenie nr 74/2021 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 92/2020 z dnia 25 września 2020 r. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie zmian w zakwaterowaniu w II Domu 

Studenta w roku akademickim 2020/2021 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS–COV-2 wśród członków społeczności 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.)  oraz § 13 ust. 2 w związku z § 12 ust. 2 i 3 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Uchyla się zarządzenie nr 92/2020 z dnia 25 września 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie zmian w zakwaterowaniu w II Domu Studenta w roku 

akademickim 2020/2021 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS–COV-2 wśród członków społeczności Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Osoby zakwaterowane w części hotelowej w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

mogą kontynuować zakwaterowanie na zasadach określonych w zarządzeniu, o którym mowa 

w ust. 1, do dnia 30 września 2021 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP 


